Actores affectationi ac Controversi in hunc modum super predicto (sic) lo et bonis et u. omnibus Luceum raxi in citatione expressa decernit et actori ad iudicium decreti prout vigore.

Dolegi

Evasio.

Super Citationem literalem Castrensem Capitani Brascent tenoris talis Francisus Joannes in hunc modum Lesnonski Brascent h. Capitaneus. Vobis nobilibus Alberto dno Jacobi et Stanislas filio eiusdem Alberti doloza Siani dno Martinus Dolegi et aliis hinc inde de dolozi de personis bonisq. de personis omnibus vigore Regio et no Capitani auctoritate mandamus ut in iudicium vigore Constitutionum Annis Millesimo Sexcentesimo quinquagesimo primo sub tempore motione Generalis bellicae sanctae senae secunda per datam presentis citationis proxime in Curia Regia Brascent celebrandis personat et preemptione comparatis. Ad instantiam Joannem nobis et ipsius delatoris Nobilis Martiani dno Stanislas Lesnonski Camerarii Terrae sive brescent qui vos in hunc modum Constitutioni Annis h. de expeditione bellica sanctae et in Conventu Generali Warsacien reasumptis in vni Termini tacti peremptorie citat ideo quia vos per licentiam peccorum immixtionem peccadumq. comitatorum et in comitatorum filij ad castulas viginti prout ad Curiam decem circa vel ultra in Curia Repreterano Laki et Dzbronu Bogole elepobulastis et in nihilum redigistis quod sibi raxat contra vos ad centam marcas proleat per quod penas legum et namine sanctae succubistis ad quas super vobis decernent et obtinent Curiam iudiciali satis Termini attentatum et reponsum Datum in Curia Regia Brascent feria secunda ante festum presentationis Beati Vincentii Martini proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo quinquagesimo primo. Memorata pars citata supra nominatam partem ad officium presentis per Ministerialem Regni Generalis et Nobilem Benedicium Prusenski in iudicio comparat et non comparentem in evasione sua Citationis et Causae iudiciali condemnavit. Ter et Ultra curis formam vicibus quatuor.

Brzozowski

Evasio

Super Citationem literalem Castrensem Capitani Brascent tenoris talis Francisus Joannes in hunc modum Lesnonski Brascent h. Capitaneus. Vobis nobilibus Laurentio dno Jacobi Brzozowski in Brzozono antiqua heredi de personis bonisq. hinc omnibus mandamus ut in iudicium vigore Constitutionum Annis h. de prout sub tempore expeditionis vobis bellicae sanctae feria secunda per datam presentis Citationis proxime in Curia